
 

 

UCHWAŁA NR XXI/132/25 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi (ulicy Jana Pawła II) położonej na terenie miasta Koźmin 

Wielkopolski kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn zm.)oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U z 2025 r. poz. 889 ) po osiągnięciu opinii Zarządu Powiatu Rawickiego, Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego, Zarządu Powiatu Jarocińskiego, Zarządu Powiatu Milickiego, Zarządu Powiatu 

Ostrowskiego oraz Burmistrza Gminy Koźmin Wielkopolski, Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi - ulicy powiatowej nr 5176 P  ulica Jana Pawła II w Koźminie 

Wielkopolskim od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 ul. Klasztorna do skrzyżowania z drogą wojewódzką  

nr 438 ul. Borecka. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi- ulicy, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi – ulicy, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą  

od 1 stycznia 2026 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

(-) Piotr Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 7186



Załącznik  

do uchwały nr XXI/132/25 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Plan sytuacyjny odcinka - ul. Jana Pawła II w Koźminie Wlkp. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7186


		2025-10-15T12:06:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




